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Varhaiskasvatuksen tehtäväalueeseen kuuluu varhaiskasvatus ja  
varhaiserityiskasvatus päiväkodissa, esiopetuksessa ja  
perhepäivähoidossa. Lisäksi tehtäväalueeseen kuuluu yksityisen hoidon tuki 
ja sen kunnallinen lisä ja lasten kotihoidon tuki sekä varhaiskasvatuksen 
hallinto. Varhaiskasvatuksen viikonloppuisin ja arkipyhinä tuotetut 
vuorohoidon palvelut toteutetaan ostopalveluna Hollolan kunnan 
toteuttamina. 
 
Varhaiskasvatuksen tehtävänä on tarjota lapsiperheille turvallinen  
hoitomuoto ja näin mahdollistaa perheiden kasvatustyön tukeminen,  
vanhempien työssä käyminen ja opiskelu sekä edistää lapsen tervettä  
kasvua, kehitystä ja oppimista. Tällä tavalla tuetaan perheitä heidän  
toivomallaan tavalla ja edistetään lasten ja perheiden hyvinvointia  
kunnan strategian ja hyvinvointisuunnitelman mukaisesti.  
  
Varhaiskasvatus tekee myös matalan kynnyksen palveluohjausta, mikäli  
lapsen etu ja perheen tilanne sitä vaatii. Syksyllä 2023 kunnassa aloitti  
määräaikainen perheohjaaja, joka toteuttaa ja kehittää avointa  
varhaiskasvatusta. Työmuodot tavoittavat sellaisia perheitä, joilla ei  
ole varsinaista varhaiskasvatuksen tarvetta, mutta tukiverkko ja  
kohtaamiset muiden perheiden kanssa ovat vähäisiä. 
 
Varhaiskasvatus on lapsen ja perheen tarpeet huomioon ottavaa  
tavoitteellista toimintaa, jota toteutetaan kehitykselle ja oppimiselle  
suotuisassa, turvallisessa ja terveellisessä toimintaympäristössä. Se  
perustuu varhaiskasvatuslakiin ja –asetukseen sekä  
kasvatusyhteistyöhön ja yhteisölliseen toimintaan. 
 
Esiopetuksen tehtävänä on osana varhaiskasvatusta edistää lasten  
oppimisedellytyksien kehittymistä ja tarjota esiopetusta täydentävää  
varhaiskasvatusta sitä tarvitseville. Esiopetus järjestetään Kärkölän  
Yhtenäiskoulun Keltasiivessä. 
 
Varhaiskasvatuksen johtaja vs. Sari Kaurama ja varhaiskasvatusopettaja-
varajohtaja vs. Annette Hyökki on kutsuttu kokoukseen esittelemään 
varhaiskasvatuksen tehtäväalueen ja esiopetuksen palveluja. 
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